
                                                                                                                                                      Dnia, 07.06.2016r

Protokół

  z Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Wyborczego Małopolskiego 
Związku Jeździeckiego, celem odwołania Władz MZJ oraz wyboru 
nowych przedstawicieli do tych organów w dniu 07.06.2016 roku.

Na  początku  spotkania  rozdano  karty  z  listami  obecności  ,gdzie  wszyscy  obecni  złożyli
podpisy. 

Z powodu braku kworum Nadzwyczajne Walne Zebranie MZJ rozpoczęto w drugim terminie o
18:30.

 Zebranie rozpoczął pan Prezes Marek Kaźmierczak, który stwierdził, że Walne Zebranie nie
powinno się odbyć ponieważ trwa procedura kontrolna skierowana wobec MZJ przez Urząd
Miasta Krakowa której pan Kaźmierczak był inicjatorem. Zdaniem pana Kaźmierczaka nowo
wybrany zarząd będzie mógł sprawować swoją funkcje od momentu zmiany w KRS. Zaznaczył
także że nie bierze udziału w Walnym Zebraniu jako delegat swojego klubu. Stwierdził także,
aby reszta zgromadzonych wybrała przewodniczącego zebrania. Po tych słowach Pani Marta
Polaczek-Bigaj  wskazała  kandydaturę  pana  Jacka  Turczyńskiego  na  przewodniczącego
zebrania, który wyraził zgodę.  Z powodu braku innych kandydatów od razu przystąpiono do
głosowania. Pani Anna Skobrtal przeprowadziła liczenie głosów: 

ZA :12  , PRZECIW: 0 , WSTRZYMUJĄCYCH: 1

Następnie  wybrano  sekretarza  obrad  panią  Żanetę  Franik,  wskazaną  przez  pana  Jacka
Turczyńskiego stosunkiem głosów:  

ZA: 12 , PRZECIW :0, WSTRZYMUJĄCYCH 1

Przewodniczący obrad zarządził następnie wybory komisji mandatowo–skrutacyjnej

Rozpoczęto zgłaszanie kandydatów, 

wskazano:

panią Danutę Lusinę, która wyraziła zgodę, 

pana Mikołaja Reya, który  wyraził zgodę

pana Macieja Bigaja, który także wyraził zgodę.



Głosowano en bloc- wynik: 

ZA:10, PRZECIW:0, WSTRZYMUJACYCH 1.

Komisja ukonstytuowała się.

Po wyborze Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej rozdano mandaty i sprawdzono upoważnienia 
wszystkich delegatów. 

Przewodniczący zarządził przerwę.

Po przerwie pani Danuta Lusina przeczytała protokół Komisji Mandatowo–Skrutacyjnej, w 
której wymieniła siebie, pana Mikołaja Reya i pana Macieja Bigaja, oraz sprawdziła listę 
obecności delegatów, a także upoważnienia  wystawione przez poszczególne kluby. 
Stwierdziła obecność 13 delegatów na 24 kluby zrzeszone w MZJ i powiedziała, że zebranie 
zostało zwołane poprawnie.

Przewodniczący obrad potwierdził prawomocność Walnego Zebrania oraz zdolność do 
podejmowania uchwał.

Przystąpiono do dyskusji nad porządkiem obrad. Pani Marta Polaczek- Bigaj zaproponowała 
zmianę kolejności punktów 9-ego i 10-ego porządku obrad. Pani Jagoda Turczyńska 
zaproponowała wykreślenie pkt 8-ego, natomiast w  pkt 15 dopisać decyzję  o powołaniu 
delegatów rezerwowych na Zjazd PZJ.

Po dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie za porządkiem obrad uwzględniającym 
zaproponowane zmiany.

Za porządkiem obrad  głosowano- wynik: 

ZA: 13 ,PRZECIW :0,WSTRZYMUJĄCYCH :0

Po tym glosowaniu przystąpiono do punktu 6 o podjęciu uchwały o odwołaniu 
poszczególnych członków zarządu MZJ. 

Przewodniczący obrad zadał pytanie, czy delegaci chcą odwoływać każdego członka Zarządu i 
Komisji Rewizyjnej oddzielnie czy en bloc. Przewodniczący zarządził głosowanie. Większość 
przychyliła się głosowaniu en bloc

Głosowanie- wynik: 

ZA 11, PRZECIW: 0 , WSTRZYMUJĄCYCH :1

A następnie głosowano za odwołaniem całego Zarządu MZJ w składzie : 

Marek Kaźmierczak-Prezes , 

Anna Skobrtal- vice Prezes d/s organizacyjnych                                       



Monika Lubkiewicz-Boruta – vice Prezes d/s sportowych, 

Eulalia Michalik , 

Krzysztof Bochenek, 

Marta Polaczek –Bigaj, 

Jagoda Turczyńska, 

Michał Ziębicki, 

Maciej Baraniak

Głosowanie- wynik: 

ZA :12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH :1

Głosowano również en bloc za odwołaniem całej Komisji Rewizyjnej w składzie:

Jacek Turczyński – przewodniczący

Krzysztof Koziarowski – zastępca

Anna Pachla - sekretarz

Głosowanie- wynik: 

ZA :12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH :1

Kolejnym punktem jest pkt 9 o zgłoszeniu kandydatów na członków  zarządu MZJ. 
Przewodniczący pouczył delegatów, że zgodnie z paragrafem 20 pkt.1 Zarząd MZJ powinien 
liczyć 9-15 członków.

Kandydatów do nowego Zarządu MZJ zgłosił pan Dariusz Waligórski:

Marta Polaczek-Bigaj, Michał Ziębicki, Jagoda Turczyńska, Żaneta Franik, Maciej Baraniak, 
Katarzyna Małek, Jacek Wisłocki, Jacek Wodyński,                        Jarosław Koziarowski.

Wszyscy wyżej wymienieni wyrazili zgodę .

Następnie przystąpiono do głosowania na temat sposobu głosowania. Przewodniczący 
pouczył zebranych że zgodnie ze Statutem  (paragraf 14 p 1) istnieje możliwość głosowania 
tajnego lub jawnego.

W wyniku głosowania wybrano głosowanie jawne: 

ZA : 12, PRZECIW :1, WSTRZYMANE:0



Kolejnym krokiem było przystąpienie do głosowania na każdego kandydata do Zarzadu MZJ 
osobno.

Wyniki głosowania do nowego Zarządu MZJ:

1) Marta Polaczek Bigaj : ZA : 12, PRZECIW :0 , WSTRZYMUJĄCYCH :1
2) Michał Ziębicki : ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH :1
3) Jagoda Turczyńska: ZA: 12, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCYCH :1
4) Żaneta Franik :ZA :12, PRZECIW:0,WSTRZYMUJĄCYCH:1
5) Maciej Baraniak: ZA: 12,PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCYCH:1
6) Katarzyna Małek: ZA:13,-
7) Jacek Wisłocki :ZA: 13,-
8) Jacek Wodyński: ZA: 13,-
9) Jarosław Koziarowski: ZA:13,-

Następnie punktem porządku obrad było zgłoszenie kandydatów do Komisji Rewizyjnej. Pan 
Dariusz Waligórski zgłosił następujące kandydatury:

Pan Krzysztof Koziarowski, pan Jan Hrynczuk i Pan Wojciech Kowalczyk. Wszyscy wyrazili 
zgodę.

Przystąpiono do głosowania w sposób jawny.

1) Krzysztof Koziarowski : ZA :12, PRZECIW :0, WSTRZYMUJĄCYCH:1
2) Jan Hrynczuk : ZA 13, PRZECIW :0, WSTRZYMUJĄCYCH:0
3) Wojciech Kowalczyk: ZA :12, PRZECIW;0, WSTRZYMUJĄCYCH:1

Po głosowaniu na Komisję Rewizyjną przystapiono do pkt 14, czyli zgłoszenia kandydatów na 
delegatów  rezerwowych na Walny Zjazd PZJ. 

Pan Dariusz Waligórski zgłosił kandydatów:

Krzysztof Koziarowski, Żaneta Franik, Michał Ziębicki, Jacek Turczyński, Jacek Wodyński, 
Dariusz Waligórski. Wszyscy wymienieni wyrazili zgodę.

Przystąpiono do głosowania w sposób jawny:

1) Krzysztof Koziarowski: ZA: 12,PRZECIW :0, WSTRZYMUJĄCYCH:1
2) Żaneta Franik : ZA:12,PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCYCH:1
3) Michał Ziębicki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH:1
4) Jacek Turczyński: ZA:13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH:0
5) Jacek Wodyński:ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH:0
6) Dariusz Waligórski: ZA:12,PRZECIW:1, WSTRZYMUJĄCYCH: 0



Po  zakończeniu głosowania  Pan Jacek Turczyński zaproponował pani Annie Skobrtal 
przedstawienie przygotowanych przez nią materiałów, natomiast pani Anna odpowiedziała, 
że ma przygotowane ale ich nie wygłosi ze względu na ich obszerność. Pan Krzysztof 
Koziarowski zaproponował żeby pojawiły się na stronie MZJ.

Na zakończenie pan Mikołaj Rey złożył rezygnacje z funkcji delegata na Zjazd PZJ

Pan Jacek Turczyński zamknął obrady Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia MZJ, gdzie 
stwierdził że program został wyczerpany i poprosił Komisję Mandatowo-Skrutacyjną o 
przygotowanie protokółu z wszystkimi uchwałami, 

Przewodniczący Sekretarz


